
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Torneo 3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B 1905014B

Luogo San Bonifacio  [Verona - Veneto]
Periodo 03-05-2019 - 05-05-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANCHETTA N.

Partecipanti 41

Sito Internet

Caldara Sisto

1Adami Alessandro

2
Gneo Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Caldara Sisto 4.5 ITA 11.0011.507.50 10.751727 1550 1917 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 1 2N Adami Alessandro 4.0 ITA 11.0012.008.00 9.00 1792 1660 1901 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

3 12 1N Gneo Marco 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1708 1443 2121 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1963

4 16 1N Pisani Valerio 3.5 ITA 13.0015.508.50 9.50 1665 1663 1813 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

5 5 1N Bonini Roberto 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.25 1736 1639 1788 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1963

6 11 2N Fornaciari Alberto 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.50 1708 1607 1757 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1990

7 19 2N Tencheni Maurizio 3.5 ITA 8.50 10.005.50 6.25 1611 1499 1649 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1950

8 7 2N Frescura Davide 3.0 ITA 14.5016.0010.508.50 1729 1647 1720 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

9 4 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.75 1745 1597 1669 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1949

10 14 2N Giraldi Edoardo 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.75 1686 1680 1753 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2006

11 9 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA 11.0011.008.00 8.00 1715 1593 1786 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1950

12 2 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.00 1778 1605 1678 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

13 6 1N Jimchi Abdelaziz 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.00 1734 1594 1667 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1961

14 17 1N Fiscato Claudio 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1659 1538 1611 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

15 21 3N Schiavo Marco 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.25 1542 1603 1676 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2003

16 15 2N Poli Diego 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1668 1549 1621 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1973

17 36 NC Frascerra Andrea 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1311 1586 1587 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2008

18 18 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 10.5011.007.50 5.00 1648 1571 1644 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1944

19 3 1N Adami Antonio 2.5 ITA 13.5016.0010.007.25 1774 1630 1631 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

20 24 2N Crestani Federico 2.5 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1501 1433 1434 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

21 20 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA 7.50 7.50 5.50 4.50 1560 1417 1513 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1991

22 37 3N Tiozzo Marco 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 4.00 1307 1472 1568 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1972

23 23 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.00 1534 1410 1410 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1964

24 41 NC Spanti Demetrio 2.0 ITA 13.0013.008.50 2.50 1178 1602 1410 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1944

25 31 3N Gallo Fausto 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1419 1677 1606 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

26 32 2N Mulone Gaspare 2.0 ITA 12.0012.507.50 1.50 1378 1526 1455 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1939

27 27 NC Vujicic Luigi 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1470 1591 1519 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2006

28 34 NC Pigato Alex 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.75 1361 1504 1432 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

29 13 1N Marcori Mirko 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.75 1691 1527 1456 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

30 10 1N De Paoli Emilio 2.0 ITA 9.50 10.006.50 3.00 1708 1414 1342 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

31 25 2N Leone Cataldo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1495 1537 1538 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1955

32 29 NC Vuljanic Ana 1.5 CRO 13.5016.009.00 4.75 1440 1576 1428 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1983

33 26 3N Pompele Andrea 1.5 ITA 12.5014.008.00 2.25 1474 1496 1348 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1973

34 35 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 12.0013.008.50 2.75 1346 1599 1451 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1989

35 30 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1426 1630 1543 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1977

36 28 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1463 1532 1384 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1952

37 22 3N Rossi Francesco 1.0 ITA 11.0012.507.00 2.50 1537 1449 1210 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2005

38 40 NC Venturini Valter 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1210 1537 802 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1950

39 39 NC Morandini Ivan 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1254 1486 752 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

40 38 NC Limni Larbi 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 1270 1437 1244 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1959

41 33 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA 11.0013.006.50 1.00 1372 1599 1234 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Adami Alessandro ITA VEN VR 1792 1660 1901 1995 M 865362 139451

3 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1774 1630 1631 1965 M 865370 138419

30 NC Bellomo Mario ITA EMI RE 1426 1630 1543 1977 M 2888802 178751

18 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1648 1571 1644 1944 M 815446 104183

5 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1736 1639 1788 1963 M 820652 120369

33 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1372 1599 1234 1971 M 2860657 174333

8 1N Caldara Sisto ITA VEN BL 1727 1550 1917 1962 M 834513 131009

35 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1346 1599 1451 1989 M 2898506 180552

24 2N Crestani Federico ITA VEN VI 1501 1433 1434 1969 M 833797 110679

10 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1708 1414 1342 1966 M 846198 128156

9 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1715 1593 1786 1950 M 815454 101221

17 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1659 1538 1611 1958 M 893366 102851

11 2N Fornaciari Alberto ITA LOM BS 1708 1607 1757 1990 M 867454 135897

36 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1311 1586 1587 2008 M 2863672 175467

7 2N Frescura Davide ITA VEN BL 1729 1647 1720 2007 M 2860630 166533

31 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1419 1677 1606 1955 M 2842330 135501

14 2N Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1686 1680 1753 2006 M 2862080 174169

12 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1708 1443 2121 1963 M 825476 104916

6 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1734 1594 1667 1961 M 824321 100931

28 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1463 1532 1384 1952 M 816698 120892

20 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1560 1417 1513 1991 M 2841520 166111

25 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1495 1537 1538 1955 M 816752 117976

38 NC Limni Larbi ITA VEN VR 1270 1437 1244 1959 M 2886559 174192

13 1N Marcori Mirko ITA VEN VR 1691 1527 1456 1955 M 817953 100526

39 NC Morandini Ivan ITA VEN VR 1254 1486 752 2007 M 2866116 174482

32 2N Mulone Gaspare ITA VEN VI 1378 1526 1455 1939 M 851680 102852

34 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1361 1504 1432 2007 M 2885005 178483

16 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1665 1663 1813 1959 M 854689 135906

15 2N Poli Diego ITA FRI TS 1668 1549 1621 1973 M 865613 115466

26 3N Pompele Andrea ITA VEN VR 1474 1496 1348 1973 M 2832777 165457

4 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1745 1597 1669 1949 M 2800433 104922

2 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1778 1605 1678 1966 M 823759 123946

22 3N Rossi Francesco ITA VEN VI 1537 1449 1210 2005 M 2862102 174684

21 3N Schiavo Marco ITA VEN PD 1542 1603 1676 2003 M 2864857 175017

41 NC Spanti Demetrio ITA VEN BL 1178 1602 1410 1944 M 2817522 140413

19 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1611 1499 1649 1950 M 817015 115416

37 3N Tiozzo Marco ITA VEN VR 1307 1472 1568 1972 M 817023 117296

40 NC Venturini Valter ITA VEN VR 1210 1537 802 1950 M 2848762 171065

27 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1470 1591 1519 2006 M 2895531 178206

29 NC Vuljanic Ana CRO 1440 1576 1428 1983 M 14547635

23 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1534 1410 1410 1964 M 817163 115414
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3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Adami Alessandro 4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

12 2 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 14 B Â½ | 18 N Â½ | -1

19 3 1N Adami Antonio 2.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 0 | 1

9 4 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA | 25 N 1 | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 31 B 1 | 12 N 0 | -1

5 5 1N Bonini Roberto 3.5 ITA | 26 B 1 | 17 N Â½ | 14 B Â½ | 15 N 1 | 11 B Â½ | 1

13 6 1N Jimchi Abdelaziz 3.0 ITA | 27 N Â½ | 29 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | -1

8 7 2N Frescura Davide 3.0 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | 1 N 0 | -1

1 8 1N Caldara Sisto 4.5 ITA | 29 N Â½ | 33 B 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 16 B 1 | 1

11 9 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA | 30 B 1 | 21 N Â½ | 4 B Â½ | 17 N 1 | 0 0 | 0

30 10 1N De Paoli Emilio 2.0 ITA | 31 N 0 | 30 B Â½ | 33 N 1 | 21 B Â½ | 36 N 0 | -1

6 11 2N Fornaciari Alberto 3.5 ITA | 32 B 1 | 31 N 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N Â½ | -1

3 12 1N Gneo Marco 4.0 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 26 B 1 | 41 N 1 | 4 B 1 | 0

29 13 1N Marcori Mirko 2.0 ITA | 33 N Â½ | 27 B Â½ | 28 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | -1

10 14 2N Giraldi Edoardo 3.0 ITA | 34 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 1

16 15 2N Poli Diego 3.0 ITA | 35 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | -1

4 16 1N Pisani Valerio 3.5 ITA | 36 B 1 | 2 N 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 8 N 0 | -1

14 17 1N Fiscato Claudio 3.0 ITA | 38 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 0 | 41 B 1 | 1

18 18 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 39 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 35 N 1 | 2 B Â½ | 1

7 19 2N Tencheni Maurizio 3.5 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 35 N Â½ | 29 B 1 | 3 N 1 | -1

21 20 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 31 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 1 | 0

15 21 3N Schiavo Marco 3.0 ITA | 41 B 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 1

37 22 3N Rossi Francesco 1.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 0 | 30 N Â½ | 37 B Â½ | 32 N 0 | -1

23 23 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA | 2 B 0 | 36 N 0 | 39 B 1 | 34 N Â½ | 35 B 1 | 1

20 24 2N Crestani Federico 2.5 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 41 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 1 | -1

31 25 2N Leone Cataldo 2.0 ITA | 4 B 0 | 39 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 33 N 1 | 0

33 26 3N Pompele Andrea 1.5 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 28 B Â½ | 37 N 0 | -1

27 27 NC Vujicic Luigi 2.0 ITA | 6 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B 0 | 24 N Â½ | 34 B Â½ | 1

36 28 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA | 7 N 0 | 40 B 1 | 13 B 0 | 26 N Â½ | 20 N 0 | -1

32 29 NC Vuljanic Ana 1.5 CRO | 8 B Â½ | 6 N 0 | 36 B 1 | 19 N 0 | 24 B 0 | 1

35 30 NC Bellomo Mario 1.5 ITA | 9 N 0 | 10 N Â½ | 22 B Â½ | 20 B Â½ | 0 0 | 0

25 31 3N Gallo Fausto 2.0 ITA | 10 B 1 | 11 B 0 | 20 N 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 1

26 32 2N Mulone Gaspare 2.0 ITA | 11 N 0 | 12 B 0 | 37 N 0 | 33 B 1 | 22 B 1 | 1

41 33 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA | 13 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 32 N 0 | 25 B 0 | 1

28 34 NC Pigato Alex 2.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 38 N 1 | 23 B Â½ | 27 N Â½ | -1

34 35 NC Cisco Alberto 1.5 ITA | 15 B 0 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 18 B 0 | 23 N 0 | 1

17 36 NC Frascerra Andrea 3.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 1 | 29 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 0

22 37 3N Tiozzo Marco 2.5 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 32 B 1 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 0

40 38 NC Limni Larbi 1.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 34 B 0 | 39 N 1 | 0 0 | 0

39 39 NC Morandini Ivan 1.0 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 38 B 0 | 0 1 | 0

38 40 NC Venturini Valter 1.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

24 41 NC Spanti Demetrio 2.0 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Adami Alessandro ITA 1792 5 4.00 3.36 0.64 1660.401901 1995 M 865362 139451

3 1N Adami Antonio ITA 1774 5 2.50 3.43 -0.93 1630.601631 1965 M 865370 138419

30 NC Bellomo Mario ITA 1426 4 1.50 0.99 0.51 1630.001543 1977 M 2888802 178751

18 1N Belloni Umberto ITA 1648 5 3.00 2.84 0.16 1571.401644 1944 M 815446 104183

5 1N Bonini Roberto ITA 1736 5 3.50 3.13 0.37 1639.001788 1963 M 820652 120369

33 NC Bruni Alessandro ITA 1372 5 0.50 1.18 -0.68 1599.801234 1971 M 2860657 174333

8 1N Caldara Sisto ITA 1727 5 4.50 3.55 0.95 1550.601917 1962 M 834513 131009

35 NC Cisco Alberto ITA 1346 5 1.50 0.97 0.53 1599.601451 1989 M 2898506 180552

24 2N Crestani Federico ITA 1501 5 2.50 2.91 -0.41 1433.801434 1969 M 833797 110679

10 1N De Paoli Emilio ITA 1708 5 2.00 4.20 -2.2 1414.001342 1966 M 846198 128156

9 CM Del Nevo Claudio ITA 1715 4 3.00 2.61 0.39 1593.001786 1950 M 815454 101221

17 1N Fiscato Claudio ITA 1659 5 3.00 2.96 0.04 1538.201611 1958 M 893366 102851

11 2N Fornaciari Alberto ITA 1708 5 3.50 3.06 0.44 1607.201757 1990 M 867454 135897

36 NC Frascerra Andrea ITA 1311 4 2.00 0.74 1.26 1586.751587 2008 M 2863672 175467

7 2N Frescura Davide ITA 1729 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981647.801720 2007 M 2860630 166533

31 3N Gallo Fausto ITA 1419 5 2.00 0.95 1.05 1677.801606 1955 M 2842330 135501

14 2N Giraldi Edoardo ITA 1686 5 3.00 2.46 0.54 1680.201753 2006 M 2862080 174169

12 1N Gneo Marco ITA 1708 4 4.00 3.04 0.96 1443.752121 1963 M 825476 104916

6 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1734 5 3.00 3.37 -0.37 1594.201667 1961 M 824321 100931

28 2N Jirillo Antonio ITA 1463 5 1.50 2.05 -0.55 1532.801384 1952 M 816698 120892

20 2N Le Van Alessandro ITA 1560 4 2.50 2.76 -0.26 1417.251513 1991 M 2841520 166111

25 2N Leone Cataldo ITA 1495 4 2.00 1.82 0.18 1537.251538 1955 M 816752 117976

38 NC Limni Larbi ITA 1270 4 1.00 1.23 -0.23 1437.001244 1959 M 2886559 174192

13 1N Marcori Mirko ITA 1691 5 2.00 3.50 -1.5 1527.801456 1955 M 817953 100526

39 NC Morandini Ivan ITA 1254 4 0.00 0.92 -0.92 1486.75752 2007 M 2866116 174482

32 2N Mulone Gaspare ITA 1378 5 2.00 1.64 0.36 1526.401455 1939 M 851680 102852

34 NC Pigato Alex ITA 1361 5 2.00 1.61 0.39 1504.001432 2007 M 2885005 178483

16 1N Pisani Valerio ITA 1665 5 3.50 2.41 1.09 1663.801813 1959 M 854689 135906

15 2N Poli Diego ITA 1668 5 3.00 3.21 -0.21 1549.001621 1973 M 865613 115466

26 3N Pompele Andrea ITA 1474 5 1.50 2.39 -0.89 1496.801348 1973 M 2832777 165457

4 CM Rizzati Aldo ITA 1745 5 3.00 3.40 -0.4 1597.001669 1949 M 2800433 104922

2 1N Rosina Graziano ITA 1778 5 3.00 3.60 -0.6 1605.601678 1966 M 823759 123946

22 3N Rossi Francesco ITA 1537 5 1.00 3.09 -2.09 1449.801210 2005 M 2862102 174684

21 3N Schiavo Marco ITA 1542 5 3.00 2.01 0.99 1603.801676 2003 M 2864857 175017

41 NC Spanti Demetrio ITA 1178 4 1.00 0.39 0.61 1602.501410 1944 M 2817522 140413

19 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 5 3.50 3.09 0.41 1499.801649 1950 M 817015 115416

37 3N Tiozzo Marco ITA 1307 4 2.50 1.14 1.36 1472.501568 1972 M 817023 117296

40 NC Venturini Valter ITA 1210 2 0.00 0.27 -0.27 1537.00802 1950 M 2848762 171065

27 NC Vujicic Luigi ITA 1470 5 2.00 1.75 0.25 1591.001519 2006 M 2895531 178206

29 NC Vuljanic Ana CRO 1440 5 1.50 1.67 -0.17 1576.801428 1983 M 14547635

23 2N Zonta Riccardo ITA 1534 5 2.50 3.29 -0.79 1410.001410 1964 M 817163 115414
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Adami Alessandro ITA 1792   |  22 3N Rossi Francesco ITA 1537 1 - 0

2 23 2N Zonta Riccardo ITA 1534   |  2 1N Rosina Graziano ITA 1778 0 - 1

3 3 1N Adami Antonio ITA 1774   |  24 2N Crestani Federico ITA 1501 1 - 0

4 25 2N Leone Cataldo ITA 1495   |  4 CM Rizzati Aldo ITA 1745 0 - 1

5 5 1N Bonini Roberto ITA 1736   |  26 3N Pompele Andrea ITA 1474 1 - 0

6 27 NC Vujicic Luigi ITA 1470   |  6 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1734 Â½ - Â½

7 7 2N Frescura Davide ITA 1729   |  28 2N Jirillo Antonio ITA 1463 1 - 0

8 29 NC Vuljanic Ana CRO 1440   |  8 1N Caldara Sisto ITA 1727 Â½ - Â½

9 9 CM Del Nevo Claudio ITA 1715   |  30 NC Bellomo Mario ITA 1426 1 - 0

10 31 3N Gallo Fausto ITA 1419   |  10 1N De Paoli Emilio ITA 1708 1 - 0

11 11 2N Fornaciari Alberto ITA 1708   |  32 2N Mulone Gaspare ITA 1378 1 - 0

12 33 NC Bruni Alessandro ITA 1372   |  13 1N Marcori Mirko ITA 1691 Â½ - Â½

13 14 2N Giraldi Edoardo ITA 1686   |  34 NC Pigato Alex ITA 1361 1 - 0

14 35 NC Cisco Alberto ITA 1346   |  15 2N Poli Diego ITA 1668 0 - 1

15 16 1N Pisani Valerio ITA 1665   |  36 NC Frascerra Andrea ITA 1311 1 - 0

16 38 NC Limni Larbi ITA 1270   |  17 1N Fiscato Claudio ITA 1659 0 - 1

17 18 1N Belloni Umberto ITA 1648   |  39 NC Morandini Ivan ITA 1254 1 - 0

18 40 NC Venturini Valter ITA 1210   |  19 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 0 - 1

19 21 3N Schiavo Marco ITA 1542   |  41 NC Spanti Demetrio ITA 1178 1 - 0

20 12 1N Gneo Marco ITA 1708   |  0 - F

21 20 2N Le Van Alessandro ITA 1560   |  0 - F

22 37 3N Tiozzo Marco ITA 1307   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Giraldi Edoardo 1 ITA 1686   |  1 2N Adami Alessandro 1 ITA 1792 Â½ - Â½

2 2 1N Rosina Graziano 1 ITA 1778   |  16 1N Pisani Valerio 1 ITA 1665 0 - 1

3 15 2N Poli Diego 1 ITA 1668   |  3 1N Adami Antonio 1 ITA 1774 0 - 1

4 4 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1745   |  18 1N Belloni Umberto 1 ITA 1648 Â½ - Â½

5 17 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1659   |  5 1N Bonini Roberto 1 ITA 1736 Â½ - Â½

6 19 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1611   |  7 2N Frescura Davide 1 ITA 1729 0 - 1

7 21 3N Schiavo Marco 1 ITA 1542   |  9 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1715 Â½ - Â½

8 31 3N Gallo Fausto 1 ITA 1419   |  11 2N Fornaciari Alberto 1 ITA 1708 0 - 1

9 6 1N Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA 1734   |  29 NC Vuljanic Ana 0.5 CRO 1440 1 - 0

10 8 1N Caldara Sisto 0.5 ITA 1727   |  33 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA 1372 1 - 0

11 13 1N Marcori Mirko 0.5 ITA 1691   |  27 NC Vujicic Luigi 0.5 ITA 1470 Â½ - Â½

12 10 1N De Paoli Emilio 0 ITA 1708   |  30 NC Bellomo Mario 0 ITA 1426 Â½ - Â½

13 32 2N Mulone Gaspare 0 ITA 1378   |  12 1N Gneo Marco 0 ITA 1708 0 - 1

14 34 NC Pigato Alex 0 ITA 1361   |  20 2N Le Van Alessandro 0 ITA 1560 0 - 1

15 22 3N Rossi Francesco 0 ITA 1537   |  35 NC Cisco Alberto 0 ITA 1346 0 - 1

16 36 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1311   |  23 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1534 1 - 0

17 24 2N Crestani Federico 0 ITA 1501   |  37 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1307 1 - 0

18 39 NC Morandini Ivan 0 ITA 1254   |  25 2N Leone Cataldo 0 ITA 1495 0 - 1

19 26 3N Pompele Andrea 0 ITA 1474   |  38 NC Limni Larbi 0 ITA 1270 1 - 0

20 28 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1463   |  40 NC Venturini Valter 0 ITA 1210 1 - 0

21 41 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1178   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Adami Antonio 2 ITA 1774   |  11 2N Fornaciari Alberto 2 ITA 1708 Â½ - Â½

2 7 2N Frescura Davide 2 ITA 1729   |  16 1N Pisani Valerio 2 ITA 1665 Â½ - Â½

3 1 2N Adami Alessandro 1.5 ITA 1792   |  17 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1659 Â½ - Â½

4 9 CM Del Nevo Claudio 1.5 ITA 1715   |  4 CM Rizzati Aldo 1.5 ITA 1745 Â½ - Â½

5 5 1N Bonini Roberto 1.5 ITA 1736   |  14 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1686 Â½ - Â½

6 18 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1648   |  6 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1734 0 - 1

7 8 1N Caldara Sisto 1.5 ITA 1727   |  21 3N Schiavo Marco 1.5 ITA 1542 1 - 0

8 25 2N Leone Cataldo 1 ITA 1495   |  2 1N Rosina Graziano 1 ITA 1778 0 - 1

9 12 1N Gneo Marco 1 ITA 1708   |  26 3N Pompele Andrea 1 ITA 1474 1 - 0

10 28 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1463   |  13 1N Marcori Mirko 1 ITA 1691 0 - 1

11 27 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1470   |  15 2N Poli Diego 1 ITA 1668 0 - 1

12 35 NC Cisco Alberto 1 ITA 1346   |  19 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1611 Â½ - Â½

13 20 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1560   |  31 3N Gallo Fausto 1 ITA 1419 0 - 1

14 41 NC Spanti Demetrio 1 ITA 1178   |  24 2N Crestani Federico 1 ITA 1501 1 - 0

15 29 NC Vuljanic Ana 0.5 CRO 1440   |  36 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1311 1 - 0

16 33 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA 1372   |  10 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1708 0 - 1

17 30 NC Bellomo Mario 0.5 ITA 1426   |  22 3N Rossi Francesco 0 ITA 1537 Â½ - Â½

18 23 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1534   |  39 NC Morandini Ivan 0 ITA 1254 1 - 0

19 37 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1307   |  32 2N Mulone Gaspare 0 ITA 1378 1 - 0

20 38 NC Limni Larbi 0 ITA 1270   |  34 NC Pigato Alex 0 ITA 1361 0 - 1

21 40 NC Venturini Valter 0 ITA 1210   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Pisani Valerio 2.5 ITA 1665   |  3 1N Adami Antonio 2.5 ITA 1774 1 - 0

2 6 1N Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA 1734   |  8 1N Caldara Sisto 2.5 ITA 1727 0 - 1

3 11 2N Fornaciari Alberto 2.5 ITA 1708   |  7 2N Frescura Davide 2.5 ITA 1729 Â½ - Â½

4 13 1N Marcori Mirko 2 ITA 1691   |  1 2N Adami Alessandro 2 ITA 1792 0 - 1

5 2 1N Rosina Graziano 2 ITA 1778   |  14 2N Giraldi Edoardo 2 ITA 1686 Â½ - Â½

6 4 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1745   |  31 3N Gallo Fausto 2 ITA 1419 1 - 0

7 15 2N Poli Diego 2 ITA 1668   |  5 1N Bonini Roberto 2 ITA 1736 0 - 1

8 17 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1659   |  9 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1715 0 - 1

9 41 NC Spanti Demetrio 2 ITA 1178   |  12 1N Gneo Marco 2 ITA 1708 0 - 1

10 10 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1708   |  21 3N Schiavo Marco 1.5 ITA 1542 Â½ - Â½

11 35 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1346   |  18 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1648 0 - 1

12 19 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1611   |  29 NC Vuljanic Ana 1.5 CRO 1440 1 - 0

13 30 NC Bellomo Mario 1 ITA 1426   |  20 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1560 Â½ - Â½

14 34 NC Pigato Alex 1 ITA 1361   |  23 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1534 Â½ - Â½

15 24 2N Crestani Federico 1 ITA 1501   |  27 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1470 Â½ - Â½

16 26 3N Pompele Andrea 1 ITA 1474   |  28 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1463 Â½ - Â½

17 22 3N Rossi Francesco 0.5 ITA 1537   |  37 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1307 Â½ - Â½

18 32 2N Mulone Gaspare 0 ITA 1378   |  33 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA 1372 1 - 0

19 39 NC Morandini Ivan 0 ITA 1254   |  38 NC Limni Larbi 0 ITA 1270 0 - 1

20 25 2N Leone Cataldo 1 ITA 1495   |  0 - F

21 36 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1311   |  1 - F

22 40 NC Venturini Valter 1 ITA 1210   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Caldara Sisto 3.5 ITA 1727   |  16 1N Pisani Valerio 3.5 ITA 1665 1 - 0

2 1 2N Adami Alessandro 3 ITA 1792   |  7 2N Frescura Davide 3 ITA 1729 1 - 0

3 12 1N Gneo Marco 3 ITA 1708   |  4 CM Rizzati Aldo 3 ITA 1745 1 - 0

4 5 1N Bonini Roberto 3 ITA 1736   |  11 2N Fornaciari Alberto 3 ITA 1708 Â½ - Â½

5 18 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1648   |  2 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1778 Â½ - Â½

6 3 1N Adami Antonio 2.5 ITA 1774   |  19 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1611 0 - 1

7 14 2N Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1686   |  6 1N Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA 1734 Â½ - Â½

8 36 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1311   |  10 1N De Paoli Emilio 2 ITA 1708 1 - 0

9 21 3N Schiavo Marco 2 ITA 1542   |  13 1N Marcori Mirko 2 ITA 1691 1 - 0

10 31 3N Gallo Fausto 2 ITA 1419   |  15 2N Poli Diego 2 ITA 1668 0 - 1

11 17 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1659   |  41 NC Spanti Demetrio 2 ITA 1178 1 - 0

12 20 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1560   |  28 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1463 1 - 0

13 23 2N Zonta Riccardo 1.5 ITA 1534   |  35 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1346 1 - 0

14 29 NC Vuljanic Ana 1.5 CRO 1440   |  24 2N Crestani Federico 1.5 ITA 1501 0 - 1

15 37 3N Tiozzo Marco 1.5 ITA 1307   |  26 3N Pompele Andrea 1.5 ITA 1474 1 - 0

16 27 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1470   |  34 NC Pigato Alex 1.5 ITA 1361 Â½ - Â½

17 32 2N Mulone Gaspare 1 ITA 1378   |  22 3N Rossi Francesco 1 ITA 1537 1 - 0

18 33 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA 1372   |  25 2N Leone Cataldo 1 ITA 1495 0 - 1

19 9 CM Del Nevo Claudio 3 ITA 1715   |  0 - F

20 30 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 1426   |  0 - F

21 38 NC Limni Larbi 1 ITA 1270   |  0 - F

22 40 NC Venturini Valter 1 ITA 1210   |  0 - F

23 39 NC Morandini Ivan 0 ITA 1254   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

1 Adami Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1901 Media: 1660.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Rossi Francesco ITA 1537 255 0.81 1 1 1

2 N 14 2N Giraldi Edoardo ITA 1686 106 0.64 Â½ 1 1

3 B 17 1N Fiscato Claudio ITA 1659 133 0.68 Â½ 1 1

4 N 13 1N Marcori Mirko ITA 1691 101 0.64 1 2 2

5 B 7 2N Frescura Davide ITA 1729 63 0.59 1 3 3

3.36 3 3

2 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1678 Media: 1605.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Zonta Riccardo ITA 1534 244 0.8 1 1 1

2 B 16 1N Pisani Valerio ITA 1665 113 0.65 0 1 1

3 N 25 2N Leone Cataldo ITA 1495 283 0.84 1 2 2

4 B 14 2N Giraldi Edoardo ITA 1686 92 0.63 Â½ 2 2

5 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1648 130 0.68 Â½ 2 2

3.6 2 2

3 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1631 Media: 1630.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Crestani Federico ITA 1501 273 0.83 1 1 1

2 N 15 2N Poli Diego ITA 1668 106 0.64 1 2 2

3 B 11 2N Fornaciari Alberto ITA 1708 66 0.59 Â½ 2 2

4 N 16 1N Pisani Valerio ITA 1665 109 0.65 0 2 2

5 B 19 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 163 0.72 0 2 2

3.43 2 2

4 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1669 Media: 1597.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Leone Cataldo ITA 1495 250 0.81 1 1 1

2 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1648 97 0.63 Â½ 1 1

3 N 9 CM Del Nevo Claudio ITA 1715 30 0.54 Â½ 1 1

4 B 31 3N Gallo Fausto ITA 1419 326 0.87 1 2 2

5 N 12 1N Gneo Marco ITA 1708 37 0.55 0 2 2

3.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

5 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1788 Media: 1639.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Pompele Andrea ITA 1474 262 0.82 1 1 1

2 N 17 1N Fiscato Claudio ITA 1659 77 0.61 Â½ 1 1

3 B 14 2N Giraldi Edoardo ITA 1686 50 0.57 Â½ 1 1

4 N 15 2N Poli Diego ITA 1668 68 0.59 1 2 2

5 B 11 2N Fornaciari Alberto ITA 1708 28 0.54 Â½ 2 2

3.13 2 2

6 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1667 Media: 1594.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Vujicic Luigi ITA 1470 264 0.82 Â½ 0 0

2 B 29 NC Vuljanic Ana CRO 1440 294 0.85 1 1 1

3 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1648 86 0.62 1 2 2

4 B 8 1N Caldara Sisto ITA 1727 7 0.51 0 2 2

5 N 14 2N Giraldi Edoardo ITA 1686 48 0.57 Â½ 2 2

3.37 2 2

7 Frescura Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1720 Media: 1647.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Jirillo Antonio ITA 1463 266 0.82 1 1 1

2 N 19 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 118 0.66 1 2 2

3 B 16 1N Pisani Valerio ITA 1665 64 0.59 Â½ 2 2

4 N 11 2N Fornaciari Alberto ITA 1708 21 0.53 Â½ 2 2

5 N 1 2N Adami Alessandro ITA 1792 -63 0.41 0 2 2

3.01 2 2

8 Caldara Sisto
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1917 Media: 1550.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Vuljanic Ana CRO 1440 287 0.84 Â½ 0 0

2 B 33 NC Bruni Alessandro ITA 1372 355 0.89 1 1 1

3 B 21 3N Schiavo Marco ITA 1542 185 0.74 1 2 2

4 N 6 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1734 -7 0.49 1 3 3

5 B 16 1N Pisani Valerio ITA 1665 62 0.59 1 4 4

3.55 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

9 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1786 Media: 1593.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Bellomo Mario ITA 1426 289 0.84 1 1 1

2 N 21 3N Schiavo Marco ITA 1542 173 0.73 Â½ 1 1

3 B 4 CM Rizzati Aldo ITA 1745 -30 0.46 Â½ 1 1

4 N 17 1N Fiscato Claudio ITA 1659 56 0.58 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.61 2 2

10 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1342 Media: 1414.00 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Gallo Fausto ITA 1419 289 0.84 0 0 0

2 B 30 NC Bellomo Mario ITA 1426 282 0.84 Â½ 0 0

3 N 33 NC Bruni Alessandro ITA 1372 336 0.88 1 1 1

4 B 21 3N Schiavo Marco ITA 1542 166 0.72 Â½ 1 1

5 N 36 NC Frascerra Andrea ITA 1311 397 0.92 0 1 1

4.2 1 1

11 Fornaciari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1757 Media: 1607.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Mulone Gaspare ITA 1378 330 0.88 1 1 1

2 N 31 3N Gallo Fausto ITA 1419 289 0.84 1 2 2

3 N 3 1N Adami Antonio ITA 1774 -66 0.41 Â½ 2 2

4 B 7 2N Frescura Davide ITA 1729 -21 0.47 Â½ 2 2

5 N 5 1N Bonini Roberto ITA 1736 -28 0.46 Â½ 2 2

3.06 2 2

12 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 2121 Media: 1443.75 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 2N Mulone Gaspare ITA 1378 330 0.88 1 1 1

3 B 26 3N Pompele Andrea ITA 1474 234 0.79 1 2 2

4 N 41 NC Spanti Demetrio ITA 1178 530 0.92 1 3 3

5 B 4 CM Rizzati Aldo ITA 1745 -37 0.45 1 4 4

3.04 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

13 Marcori Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1456 Media: 1527.80 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bruni Alessandro ITA 1372 319 0.87 Â½ 0 0

2 B 27 NC Vujicic Luigi ITA 1470 221 0.78 Â½ 0 0

3 N 28 2N Jirillo Antonio ITA 1463 228 0.79 1 1 1

4 B 1 2N Adami Alessandro ITA 1792 -101 0.36 0 1 1

5 N 21 3N Schiavo Marco ITA 1542 149 0.7 0 1 1

3.5 1 1

14 Giraldi Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1753 Media: 1680.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pigato Alex ITA 1361 325 0.87 1 1 1

2 B 1 2N Adami Alessandro ITA 1792 -106 0.36 Â½ 1 1

3 N 5 1N Bonini Roberto ITA 1736 -50 0.43 Â½ 1 1

4 N 2 1N Rosina Graziano ITA 1778 -92 0.37 Â½ 1 1

5 B 6 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1734 -48 0.43 Â½ 1 1

2.46 1 1

15 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1621 Media: 1549.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Cisco Alberto ITA 1346 322 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Adami Antonio ITA 1774 -106 0.36 0 1 1

3 N 27 NC Vujicic Luigi ITA 1470 198 0.76 1 2 2

4 B 5 1N Bonini Roberto ITA 1736 -68 0.41 0 2 2

5 N 31 3N Gallo Fausto ITA 1419 249 0.81 1 3 3

3.21 3 3

16 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1813 Media: 1663.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Frascerra Andrea ITA 1311 354 0.89 1 1 1

2 N 2 1N Rosina Graziano ITA 1778 -113 0.35 1 2 2

3 N 7 2N Frescura Davide ITA 1729 -64 0.41 Â½ 2 2

4 B 3 1N Adami Antonio ITA 1774 -109 0.35 1 3 3

5 N 8 1N Caldara Sisto ITA 1727 -62 0.41 0 3 3

2.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

3Â° WE CITTA  DI SAN BONIFACIO - B (1905014B)
San Bonifacio - 03-05-2019 - 05-05-2019

17 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1611 Media: 1538.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Limni Larbi ITA 1270 389 0.91 1 1 1

2 B 5 1N Bonini Roberto ITA 1736 -77 0.39 Â½ 1 1

3 N 1 2N Adami Alessandro ITA 1792 -133 0.32 Â½ 1 1

4 B 9 CM Del Nevo Claudio ITA 1715 -56 0.42 0 1 1

5 B 41 NC Spanti Demetrio ITA 1178 481 0.92 1 2 2

2.96 2 2

18 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1644 Media: 1571.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Morandini Ivan ITA 1254 394 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Rizzati Aldo ITA 1745 -97 0.37 Â½ 1 1

3 B 6 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1734 -86 0.38 0 1 1

4 N 35 NC Cisco Alberto ITA 1346 302 0.85 1 2 2

5 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1778 -130 0.32 Â½ 2 2

2.84 2 2

19 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1649 Media: 1499.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Venturini Valter ITA 1210 401 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Frescura Davide ITA 1729 -118 0.34 0 1 1

3 N 35 NC Cisco Alberto ITA 1346 265 0.82 Â½ 1 1

4 B 29 NC Vuljanic Ana CRO 1440 171 0.73 1 2 2

5 N 3 1N Adami Antonio ITA 1774 -163 0.28 1 3 3

3.09 3 3

20 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1513 Media: 1417.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Pigato Alex ITA 1361 199 0.76 1 1 1

3 B 31 3N Gallo Fausto ITA 1419 141 0.69 0 1 1

4 N 30 NC Bellomo Mario ITA 1426 134 0.68 Â½ 1 1

5 B 28 2N Jirillo Antonio ITA 1463 97 0.63 1 2 2

2.76 2 2
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21 Schiavo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1676 Media: 1603.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Spanti Demetrio ITA 1178 364 0.9 1 1 1

2 B 9 CM Del Nevo Claudio ITA 1715 -173 0.27 Â½ 1 1

3 N 8 1N Caldara Sisto ITA 1727 -185 0.26 0 1 1

4 N 10 1N De Paoli Emilio ITA 1708 -166 0.28 Â½ 1 1

5 B 13 1N Marcori Mirko ITA 1691 -149 0.3 1 2 2

2.01 2 2

22 Rossi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1210 Media: 1449.80 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Adami Alessandro ITA 1792 -255 0.19 0 0 0

2 B 35 NC Cisco Alberto ITA 1346 191 0.75 0 0 0

3 N 30 NC Bellomo Mario ITA 1426 111 0.65 Â½ 0 0

4 B 37 3N Tiozzo Marco ITA 1307 230 0.79 Â½ 0 0

5 N 32 2N Mulone Gaspare ITA 1378 159 0.71 0 0 0

3.09 0 0

23 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1410 Media: 1410.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1778 -244 0.2 0 0 0

2 N 36 NC Frascerra Andrea ITA 1311 223 0.78 0 0 0

3 B 39 NC Morandini Ivan ITA 1254 280 0.84 1 1 1

4 N 34 NC Pigato Alex ITA 1361 173 0.73 Â½ 1 1

5 B 35 NC Cisco Alberto ITA 1346 188 0.74 1 2 2

3.29 2 2

24 Crestani Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1434 Media: 1433.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Adami Antonio ITA 1774 -273 0.17 0 0 0

2 B 37 3N Tiozzo Marco ITA 1307 194 0.75 1 1 1

3 N 41 NC Spanti Demetrio ITA 1178 323 0.87 0 1 1

4 B 27 NC Vujicic Luigi ITA 1470 31 0.54 Â½ 1 1

5 N 29 NC Vuljanic Ana CRO 1440 61 0.58 1 2 2

2.91 2 2
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25 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1538 Media: 1537.25 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rizzati Aldo ITA 1745 -250 0.19 0 0 0

2 N 39 NC Morandini Ivan ITA 1254 241 0.8 1 1 1

3 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1778 -283 0.16 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 33 NC Bruni Alessandro ITA 1372 123 0.67 1 2 2

1.82 2 2

26 Pompele Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1348 Media: 1496.80 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bonini Roberto ITA 1736 -262 0.18 0 0 0

2 B 38 NC Limni Larbi ITA 1270 204 0.76 1 1 1

3 N 12 1N Gneo Marco ITA 1708 -234 0.21 0 1 1

4 B 28 2N Jirillo Antonio ITA 1463 11 0.52 Â½ 1 1

5 N 37 3N Tiozzo Marco ITA 1307 167 0.72 0 1 1

2.39 1 1

27 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1519 Media: 1591.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1734 -264 0.18 Â½ 0 0

2 N 13 1N Marcori Mirko ITA 1691 -221 0.22 Â½ 0 0

3 B 15 2N Poli Diego ITA 1668 -198 0.24 0 0 0

4 N 24 2N Crestani Federico ITA 1501 -31 0.46 Â½ 0 0

5 B 34 NC Pigato Alex ITA 1361 109 0.65 Â½ 0 0

1.75 0 0

28 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1384 Media: 1532.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Frescura Davide ITA 1729 -266 0.18 0 0 0

2 B 40 NC Venturini Valter ITA 1210 253 0.81 1 1 1

3 B 13 1N Marcori Mirko ITA 1691 -228 0.21 0 1 1

4 N 26 3N Pompele Andrea ITA 1474 -11 0.48 Â½ 1 1

5 N 20 2N Le Van Alessandro ITA 1560 -97 0.37 0 1 1

2.05 1 1
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29 Vuljanic Ana
NC CRO   Elo FIDE: 1440 Perf: 1428 Media: 1576.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Caldara Sisto ITA 1727 -287 0.16 Â½ 0 0

2 N 6 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1734 -294 0.15 0 0 0

3 B 36 NC Frascerra Andrea ITA 1311 129 0.67 1 1 1

4 N 19 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 -171 0.27 0 1 1

5 B 24 2N Crestani Federico ITA 1501 -61 0.42 0 1 1

1.67 1 1

30 Bellomo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1543 Media: 1630.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Del Nevo Claudio ITA 1715 -289 0.16 0 0 0

2 N 10 1N De Paoli Emilio ITA 1708 -282 0.16 Â½ 0 0

3 B 22 3N Rossi Francesco ITA 1537 -111 0.35 Â½ 0 0

4 B 20 2N Le Van Alessandro ITA 1560 -134 0.32 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.99 0 0

31 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1606 Media: 1677.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N De Paoli Emilio ITA 1708 -289 0.16 1 1 1

2 B 11 2N Fornaciari Alberto ITA 1708 -289 0.16 0 1 1

3 N 20 2N Le Van Alessandro ITA 1560 -141 0.31 1 2 2

4 N 4 CM Rizzati Aldo ITA 1745 -326 0.13 0 2 2

5 B 15 2N Poli Diego ITA 1668 -249 0.19 0 2 2

0.95 2 2

32 Mulone Gaspare
2N ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1455 Media: 1526.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fornaciari Alberto ITA 1708 -330 0.12 0 0 0

2 B 12 1N Gneo Marco ITA 1708 -330 0.12 0 0 0

3 N 37 3N Tiozzo Marco ITA 1307 71 0.6 0 0 0

4 B 33 NC Bruni Alessandro ITA 1372 6 0.51 1 1 1

5 B 22 3N Rossi Francesco ITA 1537 -159 0.29 1 2 2

1.64 2 2
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33 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1234 Media: 1599.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Marcori Mirko ITA 1691 -319 0.13 Â½ 0 0

2 N 8 1N Caldara Sisto ITA 1727 -355 0.11 0 0 0

3 B 10 1N De Paoli Emilio ITA 1708 -336 0.12 0 0 0

4 N 32 2N Mulone Gaspare ITA 1378 -6 0.49 0 0 0

5 B 25 2N Leone Cataldo ITA 1495 -123 0.33 0 0 0

1.18 0 0

34 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1432 Media: 1504.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Giraldi Edoardo ITA 1686 -325 0.13 0 0 0

2 B 20 2N Le Van Alessandro ITA 1560 -199 0.24 0 0 0

3 N 38 NC Limni Larbi ITA 1270 91 0.62 1 1 1

4 B 23 2N Zonta Riccardo ITA 1534 -173 0.27 Â½ 1 1

5 N 27 NC Vujicic Luigi ITA 1470 -109 0.35 Â½ 1 1

1.61 1 1

35 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1451 Media: 1599.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Poli Diego ITA 1668 -322 0.13 0 0 0

2 N 22 3N Rossi Francesco ITA 1537 -191 0.25 1 1 1

3 B 19 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 -265 0.18 Â½ 1 1

4 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1648 -302 0.15 0 1 1

5 N 23 2N Zonta Riccardo ITA 1534 -188 0.26 0 1 1

0.97 1 1

36 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1587 Media: 1586.75 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pisani Valerio ITA 1665 -354 0.11 0 0 0

2 B 23 2N Zonta Riccardo ITA 1534 -223 0.22 1 1 1

3 N 29 NC Vuljanic Ana CRO 1440 -129 0.33 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 10 1N De Paoli Emilio ITA 1708 -397 0.08 1 2 3

0.74 2 3
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37 Tiozzo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1568 Media: 1472.50 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Crestani Federico ITA 1501 -194 0.25 0 0 0

3 B 32 2N Mulone Gaspare ITA 1378 -71 0.4 1 1 1

4 N 22 3N Rossi Francesco ITA 1537 -230 0.21 Â½ 1 1

5 B 26 3N Pompele Andrea ITA 1474 -167 0.28 1 2 2

1.14 2 2

38 Limni Larbi
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1244 Media: 1437.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Fiscato Claudio ITA 1659 -389 0.09 0 0 0

2 N 26 3N Pompele Andrea ITA 1474 -204 0.24 0 0 0

3 B 34 NC Pigato Alex ITA 1361 -91 0.38 0 0 0

4 N 39 NC Morandini Ivan ITA 1254 16 0.52 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.23 1 1

39 Morandini Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 752 Media: 1486.75 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1648 -394 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Leone Cataldo ITA 1495 -241 0.2 0 0 0

3 N 23 2N Zonta Riccardo ITA 1534 -280 0.16 0 0 0

4 B 38 NC Limni Larbi ITA 1270 -16 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.92 0 1

40 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 802 Media: 1537.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 -401 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Jirillo Antonio ITA 1463 -253 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.27 0 1
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41 Spanti Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1410 Media: 1602.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Schiavo Marco ITA 1542 -364 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 2N Crestani Federico ITA 1501 -323 0.13 1 1 2

4 B 12 1N Gneo Marco ITA 1708 -530 0.08 0 1 2

5 N 17 1N Fiscato Claudio ITA 1659 -481 0.08 0 1 2

0.39 1 2
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